

ظرفیت‌های ویژه شورا، گره‌گشای مشکلات ریشه‌ای شهر و شهرداری است



شهرداری‌های کلان‌شهرها عموماً با بی‌مهری‌هایی مواجه اند شورا می‌تواند گره‌گشای مشکلات باشد

۳۴

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید استان:

۵۰ میلیون تومان تسهیلات در صورت برگشت هر خانوار مهاجر به روستا

سراهنه اشتغال حدود ۱۶ میلیون تومان می‌شود توانستیم گره‌گشای مشکلات کارآفرینان باشیم ادعا نداریم که کار خاصی کرده‌ایم

۵۴

تحقق صد در صدی برنامه‌های صنایع دستی آذربایجان شرقی در سال گذشته



تسهیلات ارائه شده به هنرمندان ۱۰ درصد افزایش داشته در نوروز شاهد رشد ۱۰۰ درصدی فروش صنایع دستی بودیم صدور پروانه تولید انفرادی ۶۴۷ بوده است

۶۴

دوران رقابت پایان یافته امروز باید به مطالبات توجه کنیم



تازه‌های فبر

منصوری:

دود انحصار در واردات خودرو در چشم مصرف کننده



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: رنگ و بوی انحصار در واردات و تبعات صدرصد منفی آن به راحتی احساس می‌شود و تاوان آن را باید مشتریان و مصرف‌کننده نهایی با افزایش قیمت دهند.

اشاره به دستورالعمل جدید برای واردات خودرو به کشور، گفت: تنها کسانی می‌توانند خودرو وارد کشور کنند، که صاحب شرکت‌های بزرگ خودروی بوده و یا خدمات پس از فروش ارائه دهند. نماینده مردم ساه و زرندیه در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه فقط شرکت‌های بزرگ خودرویی می‌توانند خودرو وارد کشور کنند، افزود: برخی برندهای خودرویی بزرگ دنیا در ایران نمایندگی دارند، لذا بسیاری از شرکت‌های کوچک واردکننده خودرو معتقد هستند که در این شرایط باید به آنها اجازه واردات داده شود، چرا که با توجه به وجود نمایندگی رسمی برند خودرویی در بخش خدمات پس از فروش مشکلی وجود ندارد. منصوری با تأکید بر اینکه باید اجازه واردات به بخشی از شرکت‌های کوچک و برخی افراد با شرایط خاص داده شود، ادامه داد: باید شرایط و ضوابط خاصی برای افراد واردکننده در نظر گرفته شود، به عنوان مثال به افرادی که توانایی واردات ۲۰ خودرو را دارند، کارت بازرگانی داده شود و در بخش واردات خودرو بازار رقابتی ایجاد شود.

وی یادآور شد: شرکت‌های کوچک و افراد خاص تنها باید به این شرط خودرو وارد کنند، که برند اصلی در ایران نمایندگی رسمی داشته باشند، تا مردم در بخش خدمات پس از فروش با مشکل روبه رو نشوند. باید با ایجاد تنوع در واردکنندگان معتبر خودرو انحصار در بازار از بین برود. منصوری با بیان اینکه باید در بخش واردات خودرو در این بخش شکسته شود، افزود: در حال حاضر با وجود بازار انحصاری در واردات خودرو قیمت خودرو مطابق با دلخواه این افراد و یا شرکت‌های خاص فروخته می‌شود، که باید با ایجاد تنوع در واردکنندگان معتبر این انحصار از بین برود.

یادداشت

صعود مقتدرانه



امیر حاج‌رضایی

تیم ملی فوتبال مانند هفت بازی قبلی بازی کرد؛ یک نمایش حرفه‌ای توام با آرامش و فارغ از فوتبال احساسی. با همین مدل فوتبال قابل تجلیل، به ۱۷ امتیاز رسیده بودیم و با سه امتیاز دیدار با ازبکستان نمره تیم ملی ۲۰ شد.

تیم ملی بدون گل خورده به جام جهانی رسیده و همان سبک قابل احترامی را که در بازی با آرژانتین استفاده کرد در جام جهانی و در نبرد با تیم‌های بزرگ استفاده خواهد کرد. تیم ما جوان شده و از بازیکنانی با تجربه این حیث، رکورددار شد اما برای جهانی شدن باید به تفکری جهانی رسید.

بعد از روسیه و برزیل، ایران سومین کشور از ۲۲ کشور جام جهانی سال آینده است که حضورش را در روسیه قطعی می‌کند. از هشت کشوری که به عنوان قهرمانان از هشت کشوری زود می‌گذرد، تلاش برای ساختن تیمی در سطح جام جهانی را از همین امروز آغاز کنیم.

انتقال دو هفته تعطیلات تابستان به زمستان



تعطیلی حداقل می‌توانند به اطراف شهر و سکونت خود سفر کنند و این دو روز تعطیلی بر گردشگری داخلی تأثیر خوبی خواهد گذاشت. معاون رئیس جمهور با تشریح پیشنهاد دولت در خصوص تعطیلات تابستان به زمستان گفت: ما موافقت سازمانی را برای تأیید دو روز تعطیلی در آخر هفته‌ها را اعلام کردیم. به گزارش تسنیم، زهرا احمدی‌پور درباره انتقال بخشی از تعطیلات تابستان به زمستان و سروسامان گرفتن تعطیلات در راستای فراهم شدن امکان سفر برای خانواده‌ها اظهار داشت: در این باره طرحی در مجلس برای ساماندهی تعطیلات وجود دارد که در صورت تصویب، با همکاری وزارت آموزش و پرورش، دو هفته از تعطیلات ایام تابستان به فصل زمستان منتقل می‌شود.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در ادامه توضیح داد: به هر حال شرایط اقلیمی کشور ما متفاوت است، و متعاقباً سیستم آموزشی کشور نیز با توجه به شرایط اقلیمی تعریف می‌شود، بنابراین باید با تنظیم بازار گردشگری بتوانیم به نحو بهتری از ظرفیت‌ها و پتانسیل گردشگری کشورمان جهت افزایش سفر مردم در ایام متعدد سال استفاده کنیم.

دیدگاه

رنگ جماعت



مریم یوشی‌زاده

ما مردم، هنجارها و ناهنجارها را از هم یاد می‌گیریم این همان چیزی است که در روانشناسی اجتماعی به آن یادگیری اجتماعی Social Learning می‌گویند؛ بد ماجرا این است که بی‌تفاوت شدن نسبت به آسیب‌های اجتماعی را هم ممکن است از هم بیاموزیم؛ خوب ماجرا اما اینجاست که اگر کسی تصمیم بگیرد منحصر به فرد بودن uniqueness را در خود حفظ کند، به چرایی آنچه انجام می‌دهد یا نمی‌دهد، می‌اندیشد و کزروی را در فرآیند یادگیری اجتماعی برمی‌تابد و حتی در مرتب‌های بالاتر سهم انسانی‌اش را برای اصلاح ناهنجاری به‌جا می‌آورد. آیا جرات منحصر به فرد بودن مان را از دست داده‌ایم؟ این همان اصلی است که خیلی وقت‌ها باید پیش از همرنگ شدن با جماعت در رفتاری ناثواب از خودمان بپرسیم شاید خیلی از ما هنوز آنقدر نزول نکرده‌ایم که تسلیم تقلید بی‌اندیشه از جمع شویم.

چند روز پیش سر سفره افطار در رستورانی، به صاحب مجلس روش‌هایی را برای کاهش دورریز سفره‌هاش پیشنهاد کردم. مراسم که تمام شد چند نفر از دوستانم خرده گرفتند که سهل‌تر بود اگر از قضیه چشم می‌پوشیدیم؛ گفتند یک شب که هزار شب نمی‌شود. روز بعد در اتوبان خودرویی حادثه‌ساز، جان بقیه را به خطر انداخت، شماره پلاک را یادداشت کردم تا موضوع را به پلیس راهور خبر بدهم، اما راننده تاکسی که مرا می‌سازد گفت وقتم را تلف می‌کنم و باید از قضیه بگذرم، مثل بقیه که گذشته بودند. همه این رفتارها، رنگ خطری است که نهیبمان می‌زند ما دچار بی‌تفاوتی اجتماعی شده‌ایم؛ نوعی همرنگی با جماعت conformity که براساس آن همه باید مثل هم باشیم و این یعنی اگر همه بی‌تفاوتند، اگر همه ترجیح می‌دهند قانون شکنی یا ناهنجاری را نادیده بگیرند و اقدامی نکنند، ما هم قرار نیست متفاوت عمل کنیم.

سرمقاله

تاریخ و تمدن تبریز



جعفر شکوریان

انتخاب تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ فرصت استثنایی برای کل کشور بوده است؛ از این رو نباید مورد غفلت و فراموشی دستگاه‌های ذی‌ربط و متولیان این بخش قرار گیرد. این انتخاب باید به نوعی برای همه ملت ایران افتخار انگیز باشد که یکی از شهرهای تاریخی و کهن ایران به آن دست یافته است؛ این امر فرصت خوبی برای معرفی جاذبه‌های گردشگری کشورمان و در راس آنها آذربایجان و تبریز است.

متولیان این عرصه و به ویژه دستگاه‌های ذی‌ربط در جریان باشند که با انتخاب تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸، این شهر به نوعی می‌خواهد در مسیر احیای هویت تاریخی و تمدن خود گام بردارد، از این رو ضروری است ضمن توجه به شاخص‌های فرهنگی، تاریخی، زیباسازی و چشم‌اندازهای توسعه گردشگری شهر تبریز، در آینده نزدیک این شهر به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی انتخاب شود.

از طرفی، تاریخ و تمدن تبریز مثال زدنی است و چنین معیارهایی در تبریز وجود دارد و اساساً دلیل انتخاب آن به عنوان شهر نمونه گردشگری نیز همین مسئله است. اما آنچه قابل تأمل است اینکه سایر معیارها و امکانات شهری نیز باید به اندازه ای جذاب و گیر باشند که بتواند گردشگران را برای سفر دوباره در سال بعد ترغیب کند و یا هر یک از آنها را به عنوان یک مبلغ به کشور خود بفرقه کند.

فرصت به وجود آمده برای تبریز، می‌تواند هم جنبه فرهنگی و سیاسی داشته باشد و هم جنبه اقتصادی. اگر مسئولین کشور بتوانند از این فرصت استفاده کافی را ببرند چه بسا بتوان گردشگران موقتی سال ۲۰۱۸ را با رقم قابل توجهی هر ساله به تبریز و حتی سایر شهرهای دیدنی کشور کشاند.

شورای پنجم به سمت بهبود عملکرد حرکت می کند



منتخب پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تبریز گفت: با برنامه ریزی مناسب می توان به سمت بهبود عملکرد و فعالیتها حرکت کرد و منتخبان پنجمین دوره شورای شهر قدمهای خوبی در این راستا برداشته اند.

به گزارش شهیر، دکتر محمد باقر بهشتی رئیس سنی منتخبان شورای پنجم در جلسه مشترک شهردار تبریز با منتخبان پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تبریز گفت: با اعلام این مطلب گفت: در مدت باقی مانده تا آغاز دوره پنجم شورای شهر اعضای منتخب با تشکیل جلسات مختلف، در راستای شناخت هرچه بیشتر مسائل، مشکلات، توانمندیها و داشتههای تبریز و شهرداری تبریز حرکت می کنند.

بهشتی تصریح کرد: شورای پنجم شهر تبریز به صورت رسمی از ۱۴ مردادماه آغاز به کار می کند اما منتخبین مردم در دوره پنجم، در راستای آشنایی کافی اعضای منتخب با واقعیتهای شهری و همچنین بدست آوردن اطلاعات و تصویر مناسب از وضعیت شهر تبریز اقدام نموده اند. عضو اولین دوره شورای شهر تبریز در پایان گفت: خوشبختانه شهردار تبریز نیز اعلام کرده است در راستای آشنایی منتخبین شورا آماده تقدیم تمامی اطلاعات و آمار از وضعیت شهر، شهرداری و سازمانهای مختلف شهرداری تبریز هستیم.

شهردار منطقه پیک خبر داد:

۱۷ هزار تن آسفالت ریزی نتیجه ۵۰ روز تلاش بیوقفه

شهردار منطقه یک گفت: ۱۷ هزار تن آسفالت ریزی نتیجه ۵۰ روز تلاش بیوقفه است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، محمدعلی مولاخواه با اعلام این خبر افزود: طبق برنامه ریزیهای این منطقه در خصوص نهضت آسفالت و اصلاح و زیرسازی مسیرهای اصلی و درجه یک و دو منطقه و در فاز دوم کوچهها و خیابانهای درجه سه، خوشبختانه با تمام توان و تلاش توسط معاونت فنی و عمرانی و خدمات شهری منطقه توانستیم در مدت ۵۰ روز تلاش بی وقفه و شبانه روزی حدود ۱۷ هزار تن آسفالت ریزی اساسی در سطح منطقه را شاهد باشیم. وی ادامه داد: حدود یازده اکیپ با برنامه ریزی مشخص عملیات ویژه اجرای پروژههای تعریف شده در خصوص زیرسازی، آسفالت تراشی و آسفالت اساسی و همچنین لکه گیری در سطح منطقه را آغاز کردند و در مسیرهای مختلفی از جمله خیابان ولیعصر، توابیر، گلکار، عباسی، احمدآباد، یوسف آباد، چایکنار، رودکی، ویلاکوه، باند کندر و مقابل باغلازبانگی، اتوبان پاسداران، کوی رنجبر، کوی رنجبران و ... اقدامات اساسی به عمل آمده است.

شهردار منطقه یک گفت: ۱۷ هزار تن آسفالت ریزی در مدت ۵۰ روز نشان از پتانسیل و قدرت اجرایی منطقه برای انجام امورات محوله به نحو احسن و با سرعت را دارد و خوشبختانه بیشتر از آنچه در نظر داشتیم توانستیم موارد اساسی و مهم این حوزه را تحت پوشش قرار دهیم. وی گفت: این پروژهها همچنان تداوم داشته و هم اکنون در میدان فرهنگ و خیابان پروین اعتصامی ولیعصر و چند نقطه دیگر همچنان زیرسازی، آسفالت تراشی و آسفالت اساسی و لکه گیری انجام میگردد.

صدای مردم

عدم رعایت حدود عقب کشی ها

عدم رسیدگی به وضع ظاهری بعضی از محله ها، به طوری که بعضی از اهالی محل بعد از عقب کشی حقوق شهروندی را نقض کرده و حریم کوچه را به حیاط شخصی خود تبدیل می کنند که نظارت بیشتر شهرداری را می طلبد.

عبدالمحمدی از تبریز

مشکلات را با ما در میان بگذارید تا حل ارتباطی شما و مسئولان باشیم
۰۵۷۳۳۰۰۹۱۴۳
۰۳۵۸۲۵۸۳۵۴۱

شهر و شورا

شهردار تبریز در نشست مشترک با منتخبان شورای پنجم:

ظرفیتهای ویژه شورا، گره گشای مشکلات ریشه ای شهر و شهرداری است



تبریز متأسفانه در سالهای گذشته، نقش بسیار کم رنگی در ارتباطات خارجی کشورمان داشته است، خاطرنشان کرد: خرسندیم که در سالهای اخیر، با ارتقای وجه بین المللی این شهر، توانستیم عناوین و جایگاههای مهمی از قبیل «پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸»، «پایتخت نگارگری جهان اسلامی»، «دبیرخانه اطلس شهرهای اسلامی»، «شهر جهانی بافت فرش»، «عضویت در هیئت رئیسه مجمه حکومتهای محلی در منطقه خاورمیانه» و «رئیس کمیته محیط زیست این مجمع» را از آن تبریز کنیم. وی به تشکیل جلسات ستاد ملی گردشگری تبریز ۲۰۱۸ اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با نظر مثبت هیئت محترم دولت، ستاد ملی گردشگری تبریز ۲۰۱۸ با عضویت استاندار محترم و نادرست بنده، فعال شده و تاکنون دو جلسه با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس

سازمان میراث فرهنگی، نمایندگان مجلس و سایر مدیران مرتبط تشکیل شده است. شهردار تبریز تصریح کرد: دولت مصمم به ایفای نقش کاربردی در ارتباط با «تبریز ۲۰۱۸» است و عزم خود را با اشتراک درصدی از بودجههای عمرانی خود با شهرداری تبریز، نشان داده است. دکتر نجفی اضافه کرد: بر همین اساس، مقرر شده حدود ۶۰۰ میلیارد تومان از محل بودجههای دولتی و ۳۰۰ میلیارد تومان از منابع شهرداری، در دو ردیف مجزای ۱۳۹۷ و ۲۰۱۸ پیش بینی شده است. وی با اشاره به عزم شهرداری تبریز برای ایجاد تحول اساسی در برنامههای زیست محیطی شهر خاطرنشان کرد: در سه سال گذشته با اضافه شدن ۴۲۰ هکتار به فضای سبز مجموعه آریادرس، جنگل کاری

و طراحی زیبا و فرح بخش شهری متناسب با روحیات شهروندان و علی الخصوص روحیات بسیار حساس زنان در مقایسه با مردان می توانست یکی از موانع بروز مشکلات روانی، افسردگی و باعث تقویت اعتماد به نفس و ... شود. بدیهی است لذت از حضور در فضاهای شهری و برقراری روابط اجتماعی حق تمام شهروندان است و زنان نیز به دلیل روحیات روانی حساس خود به عنوان نیمی از اعضای جامعه حق دارند از حضور در فضا به دور از هرگونه احساس اضطراب و نگرانی لذت ببرند.

الزامات حضور زنان در فضاهای عمومی شهری



شهری در زمینه بهبود و ارتقا سطح نشاط اجتماعی شهروندان و علی الخصوص زنان که نقش پرورش دهنده و تربیت کنند نسلهای آینده جامعه را برعهده دارند طی سالهای گذشته اقدامات قابل ذکر و موثری را انجام داده که از جمله آنها می توان به احداث سالنهای ورزشی، پارکهای بانوان، خانه های سلامت، فرهنگسراها، برگزاری ورزشهای صبحگاهی در پارک ها، جنگهای شادی در پارکها و ... اشاره کرد. از طرفی با توجه به برگزاری کلاسهای اوقات فراغت، مشاوره های حقوقی و روانی، مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی، جنگهای شادی در ایام ملی و مذهبی و ... که بیشتر به لحاظ زمانی و محتوایی هماهنگ با توجه به مخاطب بانوان نیز هست، بیشتر استفاده کنندگان از این اماکن نیز بانوان به خود اختصاص داده اند و با توجه به استقبال گسترده از این اماکن، ساخت این پروژهها سال به سال مورد توجه شهرداری تبریز نیز بوده و از الزامات شهر بعنوان یک شهر پویا بشمار می آید.

از طرفی مشکلات ناشی از عدم پرداختن به روح و کالبد شهری همچون افزایش افسردگی و عدم نشاط در جامعه و دیگر معضلات ما بر آن می دارد که برنامه ریزیهای تخصصی و طولانی مدت بیشتری را در نظر بگیریم و در این میان سواست ساخت اماکن تفریحی و اوقات فراغت فوق الذکر، چهره

در جلسه شورای شهر تبریز:

لایحه شرکت آب و فاضلاب در شورای تبریز بررسی شد



۸۰۰ هکتاری در محور عباس میرزا و همچنین ۲۰۰ هکتار به محدوده انبوه کاری عون بن علی، تبریز در آستانه احیای جایگاه سبز و بانشاط خود قرار گرفته است؛ به این ترتیب، چشم انداز فضای سبز در برنامه های گردشگری تبریز ۲۰۱۸ نقش آفرین خواهد بود. وی با اشاره به نقش شهرداری در کاهش آسیبهای اجتماعی خاطرنشان کرد: مرکز ماده ۱۶، از زیرساختهای ارزشمند اجتماعی در شهر تبریز است که با پشتیبانی شهرداری تبریز و با همکاری برخی مجموعه های انتظامی، قضایی و اجتماعی راه اندازی شده و فرصت اصلاح، بازپروری و مهارت آموزی برای ۲۵ هزار گرفتار اعتیاد را فراهم آورده است.

شهردار تبریز با بیان این که تبریز به عنوان کلان شهر پایلوت در اصلاح ساختار سازمانی شهرداریها انتخاب شده است، گفت: بر این اساس، چارت سازمانی شهرداری تبریز سال گذشته با پیشنهاد شهرداری تبریز توسط سازمان شهرداریها و دهیاریهای وزارت کشور تدوین و ابلاغ شد؛ پیرو این ابلاغیه، چارت تفصیلی نیز ابلاغ شده است.

دکتر نجفی افزود: با تدوین و ابلاغ چارت سازمانی شهرداری تبریز، شمار پستهای سازمانی شهرداری تبریز، پس از برگزاری آزمون در آینده ای نزدیک، از ۱۷۰۰۰ عنوان، به ۳۷۰۰ پست رسمی افزایش خواهد یافت و بلا تکلیفی حدود ۲ هزار نیروی شهرداری تبریز مرتفع خواهد شد.

شهردار تبریز در پایان خاطرنشان کرد: در یک برآورد کلی، جهت گیری ایجاد تحول در حوزه های عمرانی و خدماتی، ارتقای شاخصهای فرهنگی و اجتماعی شهر، تقویت ساختار تشکیلاتی و منابع انسانی شهرداری، تحصیل رضایت شهروندان و تکریم ارباب رجوع بوده است.

فرماندار عجب شیر:

بخش تعاون، نقش بسزایی در توسعه منطقه دارد



فرماندار عجب شیر گفت: بخش تعاون به عنوان یک رویکرد اقتصادی نقش و سهم بسزایی در رشد و توسعه منطقه دارد.

به گزارش ایرنا، سید شمس الدین مرانی روز گذشته در جلسه بررسی مشکلات بانک توسعه تعاون در شهرستان، اظهار کرد: بانک توسعه تعاون در تمامی بخشهای اقتصادی از جمله صنعت و معدن، کشاورزی، خدمات و بازرگانی یاری گر کارآفرینان و تعاونگران است. وی افزود: این بانک می تواند با اعطاء تسهیلات در راستای توسعه شهرستان اقدامات موثری انجام دهد و با توجه به اینکه یک بانک دولتی است لذا سعی خواهیم کرد تعامل بیشتری با آن داشته باشیم.

مرانی با اشاره به حیطة کاری این بانک و خدمات دهی و تسهیلات به تعاونی ها، گفت: تنها بانک تخصصی حوزه تعاون، می تواند خدمات تخصصی به تعاونی های شهرستان عجب شیر ارایه کند و جوانان جویای کار و تحصیل کرده با ایجاد تشکلهای تعاونی می توانند از تسهیلات این بانک برخوردار و شهرستان را در مسیر توسعه اقتصادی همراهی کنند.

فرمانداری عجب شیر، یادآور شد: البته در بخش تعاون، باید زمینه مشارکتهای عمومی و جلب خیران این عرصه نیز فراهم شود تا تعاونیها رونق بگیرند.

توسط شهرداری منطقه ۷ اجرا شد:
دیوار نویسی در بوستان قرآن با الهام از آیات قرآنی و احادیث

شهردار منطقه ۷ تبریز با اشاره به اهمیت توجه به مراکز فرهنگی و قرآنی اظهار داشت: در کنار تمامی فعالیت های عمرانی توجه به مقوله فرهنگی و مرتفع کردن مشکلات و کاستی های موجود در این مراکز از جمله اولویتهای کاری این شهرداری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷ تبریز فرخی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: مراکز فرهنگی و آموزشی این شهرداری به دلیل عدم توجه در سالهای اخیر با مشکلات مختلفی مواجه بودند که در این راستا تلاش داریم ضمن بهسازی و زیباسازی ساختمانهای این مراکز در جهت تقویت کیفی فعالیت های آنها نیز گام برداریم. وی با اشاره به اهمیت فعالیت های بوستان قرآن اظهار داشت: بوستان قرآن اولین بوستان قرآنی موجود در شمالغرب کشور است که می توان به نحو مناسب در جهت توسعه فرهنگ و آموزه های قرآنی بهره برد و در این راستا سعی داریم با ساماندهی و رفع مشکلات موجود در جهت تقویت و ارتقاء فعالیت های آن گام برداریم. وی افزود: تلاش در جهت رونق بخشیدن به مراکز فرهنگی - آموزشی منطقه از جمله اولویتهای این شهرداری است که در این محور تلاش خواهیم داشت ارتباط مناسب و مؤثر با مدارس، مساجد و سایر مراکز فرهنگی منطقه داشته باشیم. گفتنی است عملیات دیوار نویسی محوطه خارجی این بوستان به همت واحد زیباسازی منطقه شروع شده که در این پروژه به استفاده از آیات قرآنی و مفاهیم مربوطه نسبت به نقاشی و دیوار نویسی اقدام می شود.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۰۸:۰۸	۰۶:۰۱:۲۵	۱۳:۲۵:۰۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۴۸:۵۲	۲۱:۱۱:۰۰	۰۰:۲۸:۳۰

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان:

اختصاص بودجه ۵۰ هزار میلیارد ریالی به آذربایجان شرقی در سال جاری



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: بودجه‌ای که دولت در سال ۱۳۹۶ به استان آذربایجان شرقی اختصاص خواهد داد بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد ریال است. به گزارش فارس، داود بهبودی روز گذشته در جمع خبرنگاران مجموع اعتبارات استان شامل تملک دارایی سرمایه‌ای استانی، هزینه‌ای، توازن منطقه‌ای، ملی، استانی ویژه و رودخانه‌های مرزی استان در سال ۱۳۹۶ را بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال عنوان کرد. وی گفت: اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی امسال نسبت به سال گذشته حدود ۳۱ درصد رشد داشته و از ۲ هزار و ۹۷۵ میلیارد ریال به سه هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال رسیده است که در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بین شهرستان‌ها و دستگاه‌های اجرایی توزیع شد و به تصویب رسید.

تفکیک وزارتخانه‌ها افزایش بهره‌وری و کارایی را به دنبال خواهد داشت

سختگوی دولت گفت: امیدواریم با همکاری مجلس بتوانیم در دولت دوازدهم برپایه تجارب گذشته با ساختاری مناسب درخصوص تفکیک وزارتخانه عمل کنیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدباقر نوبخت با اشاره به تفکیک سه وزارتخانه اظهار داشت: تجمیع وزارت صنعت، معدن و تجارت در کشورهای دیگر با کشور ما متفاوت است، چرا که در آن کشورها فعالیت‌های تجاری، صنعتی و معدنی به بخش خصوصی مربوط می‌شود، اما در کشور ما رویه به گونه دیگری است و دولت در اقتصاد حضور گسترده‌ای دارد. وی ادامه داد: تجمیع بخش‌های صنعت، معدن و تجارت و بازرگانی در یک وزارتخانه و همچنین ادغام وزارتخانه‌های راه و شهرسازی با توجه به اینکه فعالیت‌های

بهبودی اعتبارات توازن منطقه‌ای استان در سال جاری را نیز حدود چهار هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: علاوه بر اعتبارات استانی از محل اعتبارات ملی، استانی ویژه و ساماندهی رودخانه‌های مرزی برای پروژه‌های به نام استان مبلغ ۱۵ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال توسط وزارتخانه‌ها در استان هزینه خواهد شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی تصریح کرد: اعتبارات هزینه‌ای دستگاه‌های اجرایی نیز در سال جاری نسبت به سال گذشته با ۲۰ درصد رشد به حدود سه هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال رسید که این اعتبارات نیز برحسب نرم‌ها و قواعدی که وجود دارد توسط شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بین ادارات کل و دستگاه‌های اجرایی توزیع شد و به تصویب رسید. وی ادامه داد: بخشی از اعتبارات ابلاغی نیز در بین سال توسط سازمان برنامه و بودجه کشور به استان ابلاغ می‌گردد که به سقف اعتبارات استان اضافه خواهد شد. بهبودی در عین حال خاطرنشان کرد: دستگاه‌هایی مثل آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و نیز دستگاه‌های قضایی و انتظامی و برخی سازمان‌های دیگر که دارای اعتبارات ملی هستند، مشمول اعتبارات استانی نمی‌شوند که با احتساب آنها بودجه‌ای که توسط دولت در سال جاری به استان آذربایجان شرقی اختصاص می‌یابد بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد ریال می‌باشد.

بخش راه با شهرسازی و مسکن باهم متفاوت است، بر عملکرد آنها تاثیرگذار است به همین دلیل تفکیک این بخش‌ها از هم، به افزایش بهره‌وری و کارایی منجر خواهد شد.

نوبخت درباره تفکیک وزارت ورزش و جوانان نیز گفت: ورزش یکی از مقوله‌های مهم در جامعه است که ضرورت دارد در یک سازمان مجزا گنجانده شود و بطور مستقل کارهای اجرایی در آن پیگیری شود. بر همین اساس امیدواریم با همکاری مجلس بتوانیم در دولت دوازدهم برپایه تجارب گذشته با ساختاری مناسب درخصوص تفکیک وزارتخانه عمل کنیم.



اسپورت سعید

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی
مابین گازران و ۱۷ شهریور
روبروی بانک ملت

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲



موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی

نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت... مطهری

پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶

همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com